

Adresa objednávateľa: RUSEKO, miestny podnik Vývojová 8 851 10 Bratislava - Rusovce IČO:31780181 DIČ:2021387346	ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 14/2017 Adresa dodávateľa: Lamitec spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava IČO:35710691 DIČ: 2020246638
	V Bratislave : 27.11.2017

PREDMET OBJEDNÁVKY	cena EUR	množstvo	SPOLU EUR
Objednávame si u Vás : kancelárske potreby a čistiace potreby podľa priloženého rozpisu	91,18	1,00	91,18
spolu s DPH			91,18

Pozn.:

RUSEKO m.p.
Vývojová č.8
85110 Bratislava
IČO: 31780181
DIČ: 2021387346

pečiatka a podpis objednávateľa

Vystavil : Strapcová K.

Dodávateľ : Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov Slovenská republika IČO: 35710691 <i>DIČ: 202024661P</i>	Odberateľ : RUSEKO m.p. (10700) Vývojová 8 851 10 Bratislava 59 31780181
Vytvoril : Nákupný košík : 386410 Dátum a čas odoslania : 27.11.2017 08:35:21 Vaše nákl. stredisko : Vaše č.obj. : Spôsob platby : Hotovosť Spôsob dodania : Rozvoz BA Expedovať kompletne : nie Darček: Utierka na riad s vianočným motívom	Dodacia adresa : RUSEKO m.p. Vývojová 8, 851 10 Bratislava 59 Kontakt: Strapcová K. Tel.: 0910/948007 E-mail: strapcova@bratislava-rusovce.sk Dodat' v čase: 7-12

Obj.kód	Popis	Množstvo MJ	Cena/ MJ	Cena Spolu
PA001189	Papier Color Copy A4, 120g , 250 hárkov	6 BAL.	5,372	32,23
TL012000	Dovolenka A6	1 SADA	0,640	0,64
S28	Stolový kalendár Ecomanager	1 KS	2,800	2,80
OB352125	Poštové obálky C5 samolepiace, 25 ks	2 BAL.	0,665	1,33
HK067843	Lepiaca tyčinka Pritt Stick 20g	2 KS	1,165	2,33
EC486600	Baliaca páska 48mmx66 priehľadná	2 KS	0,690	1,38
TL039000	Priepustka A7	2 SADA	0,425	0,85
ST031841	Gulôčkové pero STABILO Marathon 318 modré	5 KS	0,500	2,50
DO730400	Guma DONAU PVC 62x21x11mm	1 KS	0,180	0,18
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	1 BAL.	0,790	0,79
HY125553	Toaletný papier 3-vrstvový KATRIN Classic Toilet 160 16 ks	1 BAL.	5,610	5,61
HY772073	Tekuté mydlo Mitia Jablko&Aloe 500ml	1 KS	1,750	1,75
HY772400	Čistiaci prostriedok na toalety Domestos Pine Fresh 750ml	3 KS	2,033	6,10
HY776022	Čistiaci prostriedok na toalety Fixinela ružová 500ml	2 KS	1,445	2,89
HY773010	Čistiaci prostriedok na riad Jar Citrón 900ml	3 KS	1,720	5,16
HY710086	Gumené rukavice veľkosť 9-L	2 KS	0,755	1,51
HY778044	Hubka na riad 10ks	1 BAL.	0,720	0,72
HY222748	Čistiace utierky Green Shield antibakteriálne	2 BAL.	1,975	3,95
HY700964	Univerzálny čistiaci prostriedok na podlahy a povrchy Q-Power Herbal 1l	2 KS	1,630	3,26

Suma bez DPH 75,98
Čiastka DPH 15,20